
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 680 – 02 PÁGINAS – ANO III - MONÇÃO, MA – 15 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

ATO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
Extrato de Aditivo de Contrato. EXTRATO DE 4º TERMO DE 
ADITIVO, Contrato nº 290701/2020, Processo nº 028/2020, 
Tomada de Preços nº 07/2020/CCL. PARTES: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO e N & K 
CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP, CNPJ: 23.882.281/0001-59. 
Objeto: Acréscimo do prazo contratual original de 26/11/2021 a 
26/03/2022.  AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993. 
Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de 
Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
___________________________________________________ 

ATO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO. EXTRATO DE 6º 
TERMO DE ADITIVO, Contrato nº 273/2019, Processo nº 
06/2019, Tomada de Preços nº 13/2019/CCL. PARTES: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO, 
CNPJ: 06.190.24310001-16 e ARAUJO BEZERRA 
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 
24.241.288/0001-54. Objeto: Acréscimo do prazo contratual 
original de 15/12/2021 a 15/06/2022. Ass.: 15/12/2021. AMPARO 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993. Contratante: Kedma Oliveira 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 680 – 02 PÁGINAS – ANO III - MONÇÃO, MA – 15 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
__________________________________________________ 

ATO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
Extrato de Aditivo de Contrato. EXTRATO DE 4º TERMO DE 
ADITIVO, Contrato nº 080702/2020, Processo nº 020/2020, 
Tomada de Preços nº 01/2020/CCL. PARTES: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO e DURANS & 
RODRIGUES CONSTRUTORA LTDA – EPP, CNPJ: 
15.026.587/0001-85. Objeto: Acréscimo do prazo contratual 
original de 08/07/2021 a 08/10/2021.  AMPARO LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/1993. Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – 
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
__________________________________________________ 

ATO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
Extrato de Aditivo de Contrato. EXTRATO DE 5º TERMO DE 
ADITIVO, Contrato nº 080702/2020, Processo nº 020/2020, 
Tomada de Preços nº 01/2020/CCL. PARTES: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO e DURANS & 
RODRIGUES CONSTRUTORA LTDA – EPP, CNPJ: 
15.026.587/0001-85. Objeto: Acréscimo do prazo contratual 
original de 08/10/2021 a 08/01/2022.  AMPARO LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/1993. Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – 
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

 

 
 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 


